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2 oddzielne pokoje | balkon | do zamieszkania

  Numer oferty: 9556/3256/OMS
Miasto: Rzeszów
Ulica: ul. Warszawska
Cena za m2: 11736.13 zł
Powierzchnia: 39.11 m2

Stan: Dobry
Rok budowy:
Liczba pokoi: 2
Piętro: 8
Liczba pięter: 10
Piwnica: tak
Garaż: nie
Balkon: tak

Cena: 459 000 PLN

 

SZUKASZ MIESZKANIA W CENTRUM? NA START CZY POD ZAKUP INWESTYCYJNY? Ta propozycja to świetne
rozwiązanie ze względu na położenie nieruchomości – Rzeszów ul. Warszawska, ale także układ mieszkania z
osobną kuchnią.

OPIS NIERUCHOMOŚCI:
- pow. 39m2 (2 oddzielne pokoje oraz osobna kuchnia)
- PIWNICA
- BALKON
- piętro: ósme z 10
- blok z windą
- ogrzewanie z sieci miejskiej
- ciepła woda z sieci miejskiej
- bardzo duża liczba miejsc parkingowych ogólnodostępnych
- CZYNSZ ok. 500 zł/2 os. (w tym: eksploatacja, fundusz remontowy, opłata za utrzymanie części wspólnych,
ścieki i zimna woda, ciepła woda, ogrzewanie), wywóz śmieci; dodatkowo płatny: prąd, gaz (tylko kuchenka) i
Internet

LOKALIZACJA: Rzeszów, ul. Warszawska. W pobliżu: Biedronka, Lidl, przystanek MPK (linie: 4, 20, 52, 54, 57);
galeria handlowa, park miejski, plac zabaw na osiedlu, apteka, stomatolog, fryzjer, piekarnia, stacja paliw,
świetny wyjazd na S19 oraz A4, ścisłe centrum 800m, oraz wiele innych

Serdecznie zapraszam na prezentację nieruchomości.
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Cena: 459 000 zł

DODATKOWO:
- bezpłatna opieka doświadczonego doradcy finansowego, ofertę wybieramy z 26 banków
- 10 % rabatu na cały asortyment w Leroy Merlin, Merkury Market, OBI dla każdego klienta
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Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych
przepisów prawnych, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny.
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